
 

 

UCHWAŁA Nr 370/V/2010 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm ) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i zmniejsza o kwotę ogółem 200.500zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 64.718.849zł, z tego:  

1) bieżące 56.298.408zł,  

2) majątkowe 8.420.441zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach i zmniejsza o kwotę ogółem 200.500zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 72.948.338zł, z tego  

1) bieżące 52.004.646zł,  

2) majątkowe 20.943.692zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2a do uchwały budżetowej miasta Józefowa na 2010 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7106



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie miasta na 2010 rok dotyczą:  

Ad. § 1. – zmian w planowanych dochodach, w tym:  

215.626zł – zmniejszenie planowanych wpływów z innych opłat lokalnych w zakresie opłat za zajęcie pasa drogowego ,w 

związku ze zmianą harmonogramu realizacji sieci wod-kan,  

34.015zł – zmniejszenie planowanej kwoty subwencji oświatowej, z tego zwiększenie o  

59.198zł ze środków rezerwy na remonty bieżące w szkołach oraz zmniejszenie o  

93.213zł, wynikające z ustawy budżetowej,  

49.141zł – zwiększenie dotacji celowych ze środków europejskich i z budżetu państwa na realizację przez Szkołę 

Podstawową Nr 1 projektu pn. „Akademia Jutra” w ramach POKL,  

Ad. § 2. – zmian w planowanych wydatkach, w tym:  

203.239zł – zwiększenie środków na wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 2 oraz przesunięcia ramach planów 

finansowych,  

50.661zł – zwiększenie środków na realizację przez Szkołę Podstawową Nr 1 projektu pn. „Akademia Jutra” w ramach 

POKL,  

718.000zł – zmniejszenie dotacji dla przedszkoli niepublicznych, w związku z mniejszą niż planowano liczbą dzieci,  

33.600zł – zwiększenie dotacji dla Katolickiego Gimnazjum im. Św. Tomasz z Akwinu,  

230.000zł – zwiększenie dotacji dla gmin z tytułu pokrycia kosztów uczęszczania dzieci będących mieszkańcami 

Józefowa do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin,  

6.000zł – przesunięcia środków w planie finansowym Gimnazjum Nr 1.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7106



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7106


		2013-06-24T14:27:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




